
UCHWAŁA NR XLVII/318/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, poz. 935) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2017 w sposób na-

stępujący: 

1) 1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 26.784,47 zł z tego: 

a) a) fundusz sołectwa Czermnica - zakup kosiarki 370,00 zł (dział 900, rozdział 90004, § 4210), 

b) b) fundusz sołectwa Żabówko - zakup kwiatów i krzewów na teren wsi 700,00 zł (dział 900, rozdział 

90004, § 4210), 

c) fundusz sołectwa Kulice - zakup środków ochrony roślin oraz spryskiwacza naramiennego 130,00 zł

(dział 900, rozdział 90004 § 4210),

d) d) fundusz sołectwa Czermnica 1 394,00 zł (dział 921, rozdział 92105) z tego: (§ 4210) - akcja „Aktyw-

ne Wakacje” 1 000,00 zł (§ 4210) - zakup grilla 394,00 zł, 

e) fundusz sołectwa Żabówko - organizacja imprez integracyjnych 800,00 zł (dział 921, rozdział 92105

§ 4210),

f) fundusz sołectwa Żabówko - zakup środków czystości 85,47 zł (dział 921, rozdział 92109 § 4210),

g) fundusz sołectwa Strzelewo - zakup wyposażenia i remont świetlicy 3 000,00 zł (dział 921, rozdział

92109 § 4210),

h) fundusz sołectwa Żabówko - remont świetlicy wiejskiej 2 700,00 zł (dział 921, rozdział 92109 § 4270),

i) fundusz sołectwa Sikorki - remont świetlicy wiejskiej 8 000,00 zł (dział 921, rozdział 92109 § 4270),

j) fundusz sołectwa Boguszyce - budowa świetlicy wiejskiej 9 000,00 zł (dział 921, rozdział 92109 § 6050),

k) fundusz sołectwa Czermnica - renowacja placu zabaw 305,00 zł (dział 921, rozdział 92195 § 4270),

l) fundusz sołectwa Kulice - zakup strojów piłkarskich oraz sprzętu sportowego 300,00 zł (dział 926, roz-

dział 92601 § 4210);

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 26.784,47 zł z tego:

a) fundusz sołectwa Boguszyce 3 000,00 zł (dział 900, rozdział 90004) z tego: (§ 4210) - zakup paliwa

i drzewek 2 000,00 zł (§ 4270) - remont kosiarki 1 000,00 zł,

b) fundusz sołectwa Czermnica - zakup narzędzi do estetyzacji wsi 199,00 zł (dział 900, rozdział 90004

§ 4210),

c) fundusz sołectwa Czermnica - paczki dla dzieci na Mikołajki 1 000,00 zł (dział 921, rozdział 92105

§ 4210),

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 4347



d) fundusz sołectwa Sikorki - utrzymanie i wyposażenie świetlicy 6 000,00 zł (dział 921, rozdział 92109 

§ 4210), 

e) fundusz sołectwa Boguszyce - zakup wyposażenia do świetlicy 6 000,00 zł (dział 921, rozdział 92109 

§ 4210), 

f) fundusz sołectwa Czermnica - zakup wyposażenia do świetlicy 720,00 zł (dział 921, rozdział 92109 

§ 4210), 

g) fundusz sołectwa Strzelewo - zakup grzejników c.o. do biblioteki wiejskiej 3 000,00 zł (dział 921, roz-

dział 92116 § 4210), 

h) fundusz sołectwa Żabówko - utrzymanie i wyposażenie terenu rekreacyjnego 4 285,47 zł (dział 921, roz-

dział 92195 § 4210), 

i) fundusz sołectwa Sikorki - utrzymanie i wyposażenie terenu rekreacyjnego 2 000,00 zł (dział 921, roz-

dział 92195 § 4210), 

j) fundusz sołectwa Czermnica - zakup drutu do ogrodzenia placu 150,00 zł (dział 921, rozdział 92195 

§ 4210), 

k) fundusz sołectwa Kulice - zakup bramek do piłki nożnej 430,00 zł (dział 926, rozdział 92601 § 4210). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Słomski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4347


		2017-10-31T11:50:25+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




